
UCHWAŁA NR XIV/106/2020
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie miasta Kamień 
Krajeński i wysokości stawek opłaty za parkowanie w tej strefie.

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018r., poz. 2068, poz. 12, poz. 317, poz. 1693, z 2019 r., poz.698, poz. 730, poz. 1716, poz. 1815, 
poz. 1495), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/194/2009 Rady Miejskiej w  Kamieniu  Krajeńskim z  dnia  26  marca  2009  r. 
w sprawie ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie miasta Kamień Krajeński i wysokości stawek 
opłaty za parkowanie w tej strefie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 8 maja 2009 r., Nr 46, poz. 985, 
7 października 2016 r. poz. 3417, 29 listopada 2016 r., poz. 4207 i 1 lipca 2019 r., poz. 3693) w § 2 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1 Za parkowanie w strefie płatnego parkowania o której mowa §1 pobiera się opłaty parkingowe 
w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 do 15:00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 2. Stawki opłat parkingowych w wyznaczonej strefie płatnego parkowania wynoszą:

- do pół godziny parkowania: 1,00 zł;

- do jednej godziny parkowania: 1,50 zł;

- do dwóch godzin parkowania: 3,00 zł;

- za rozpoczętą trzecią i każdą następną godzinę parkowania należy doliczyć: 1,00 zł;

- abonament miesięczny: 60,00 zł miesięcznie;

- „koperta”: 200,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 402EDB46-BA6B-4918-BABE-8186A1514A64. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/106/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2020 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie miasta Kamień
Krajeński i wysokości stawek opłaty za parkowanie w tej strefie.
 
   Wprowadzenie zmian do Uchwały Nr XXIII/194/2009 Rady Miejskiej w  Kamieniu Krajeńskim
z  dnia 26  marca 2009  r. w sprawie ustalenia stawek strefy płatnego parkowania na terenie miasta Kamień
Krajeński i wysokości stawek opłaty za parkowanie w tej strefie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 8 maja
2009 r., Nr 46, poz. 985, z 2016r., poz. 3417 i poz. 4207 i z 2019 r. poz. 3693) wynika z konieczności
zwiększenia stawek za parkowanie w strefie płatnego parkowania oraz zmiany godzin poboru opłaty.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 402EDB46-BA6B-4918-BABE-8186A1514A64. Podpisany Strona 1




